СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
 29.12.2009  № 159

пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 16.12.2009 года № 152  «О внесении изменений в Положение «О порядке прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево»

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Пшенко Л.А., заключение комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности Совета депутатов ЗАТО, руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 16.12.2009 года № 152  «О внесении изменений в Положение «О порядке прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево»

1.1. пункт 2 изложить в новой редакции: « Решение вступает в

силу с 1 января 2010 года, за исключением подпункта 1.4 пункта 1 настоящего решения, вступившего в силу с 01.08.2009 года, и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

                    С.М.Дубовой